
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Гойты» 

 
 

                                                                         ПРИКАЗ 
 
20.11.2014г.                                                                                                                      № 47-о 
О назначении администратора школьного сайта 
 

В соответствии со статьями 28, 29 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10 июля 2013 года №582 

«Об утверждении правил размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно-коммуникативной сети Интернет и обновления 

информации об образовательной организации», письмом Министерства образования и 
науки РФ от 18.06.2013 года №08-950 «Рекомендации по предоставлению гражданам-

потребителям услуг дополнительной необходимой информации о деятельности 
государственных (муниципальных) дошкольных образовательных организаций и 

общеобразовательных организаций»,  Положением о школьном сайте 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.        Назначить администратором школьного сайта Какаева Ислама  Арбиевича, 
заместителя директора по ИКТ. 

2.        Вменить в обязанность Какаева Ислама Арбиевича своевременное размещение 
информации на сайте, ее обновление. 

 

 

Директор    Сусаев С.Т. 


